
 
 
 

  

  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 

Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

 

 

NOTIFICACIÓ DʹACORD 

 

Acord dʹaprovació de  la creació de  lʹempresa 

emergent BIOFERRIC INK, SL 

 

Dʹacord  amb  la  Llei  orgànica  6/2001, 

dʹuniversitats,  modificada  per  la  Llei  4/2012, 

de  12 dʹabril,  que  faculta  les universitats  a  la 

creació dʹempreses;  

 

Considerant  la  documentació  presentada  pel 

vicerector  d’Investigació  i  Innovació  per  a  la 

creació  de  lʹempresa  emergent  BIOFERRIC 

INK, SL; 

 

I  vista  la  proposta  que  formula  el  vicerector 

d’Investigació  i Innovació de  la Universitat, el 

Consell de Govern,  reunit en  la sessió de 25 

dʹoctubre de 2017, ACORDA: 

 

 

Aprovar  la  creació  de  lʹempresa  emergent 

BIOFERRIC  INK,  SL,  de  conformitat  amb  la 

documentació presentada a aquest efecte, que 

comprén  els  Estatuts  Socials,  Contracte  de 

Socis i el Pla dʹEmpresa, així com la remissió al 

Consell Social per a autoritzar la seua creació. 

 

 

 

 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 

 

Acuerdo  de  aprobación  de  la  creación  de  la 

empresa start up BIOFERRIC INK, S.L. 

 

De  acuerdo  con  la  Ley  Orgánica  6/2001,  de 

Universidades, modificada por  la Ley  4/2012, 

de 12 de abril, que faculta a las universidades a 

la creación de empresas;  

 

Considerando  la  documentación  presentada 

por  el  vicerrector  de  Investigación  e 

Innovación para la creación de la empresa start 

up BIOFERRIC INK, S.L.; 

 

Y vista la propuesta que formula el vicerrector 

de  Investigación  e  Innovación  de  la 

Universidad,  el  Consejo  de  Gobierno, 

reunido  en  sesión de  25 de octubre de  2017, 

ACUERDA: 

 

Aprobar  la  creación  de  la  empresa  start  up 

BIOFERRIC  INK, S.L., de  conformidad  con  la 

documentación  presentada  al  efecto,  que 

comprende  los Estatutos Sociales, Contrato de 

Socios  y  el  Plan  de  Empresa,  así  como  su 

remisión  al  Consejo  Social  para  autorizar  su 

creación. 

 

 

 


